
Uchwała Nr XXII/154/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 19 grudnia 1991r.

w sprawie przeniesienia kredytów budżetowych pomiędzy działami.

Na podstawie art. 37 ust. 2 i art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /Dz.U. Nr 
4 poz. 18/ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przenosi się kredyty budżetowe pomiędzy działami - wg obowiązującej klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu Starogardu Gdańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe



Załącznik do uchwały Nr XXII/154/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 1991 r.

Dz Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
40 Rolnictwo 20.000,-

4495 14 Pozostała działal. prowizja 20.000,-

45 Leśnictwo 280.000,-
4495 40 Pozostała działal. opłata leśna 280.000,-

74 Gospodarka mieszk. oraz niemat. usł. kom. 176.000.000,-
7695 48 Pozostała działal. wykup mieszkań 176.000.000,-

86 Opieka społeczna 60.000.000,-
8615 72 Dotacje na zakupy inwestycyjne 60.000.000,-

87 Kultura fizyczna i sport 25.000.000,-
8711 Instytucje kultury fizycznej 25.000.000,-

47
72

Nagroda - Międzyn. bieg o puchar ziemii kociewsk.
Dotacja na zakupy inwest. 

5.000.000,-
20.000.000,-

89 Różna działalność 50.000.000,-
8995 48 Pozost. dział. rozwój fud. lok. 50.000.000,-

97 Różne rozliczenia 311.300.000,-
9718 81 Rezerwy ogólne 311.300.000,-

Razem: 311.300.000,- 311.300.000,-



Uzasadnienie

W toku  realizacji budżetu 1991 r. nastąpiło zwiększenie planowanych wydatków a mianowicie:
w  Dz.  40 na  skutek  przekroczenia  planowanych  dochodów  z  tyt.  wydawanych  świadectw 
pochodzenia zwierząt nastąpiło również przekroczenie należnej z tego tytułu prowizji.
w Dz. 45 w związku z znacznym wzrostem wysokości pobieranej opłaty leśnej wzrosła również 
wysokość przypadającej do odprowadzenia należności na rzecz Zarządu Lasów Państwowych.
w Dz. 74 dokonano wykupu dodatkowo jednego mieszkania  typu M-4 w budynku „Polmos” 
Starogard Gd.
w Dz. 86 przeznacza się kwotę 60 mln. na zakupy inwestycyjne - zakup samochodu dostawczego 
dla obsługi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.
w Dz. 87 przeznaczono kwotę 5 min. na nagrodę za I-sze miejsce w Międzynarodowym biegu o 
puchar ziemi kociewskiej.
- przekazano  20 mln. dla OSiR na zakupy inwestycyjne zakup autobusu.

W  związku z powyższym przyjęcie zmian w budżecie polegające na przeniesieniu kredytów 
między działami jest celowe.


